
Zarządzenie Nr 38/20 Wójta Gminy Ciechanów
z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie
ramowych zasad organizacji systemu pracy
zdalnej

Zarządzenie Nr 38/20
Rady Gminy Ciechanów

z dnia 30 listopada 2020 r.

w sprawie ramowych zasad organizacji 
systemu pracy zdalnej

Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 2 marca
2020 r. o szczególnych rozwiązaniach
związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych
nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r.
poz. 1842), w związku z § 22 Rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 26 listopada 2020 r.
w sprawie ustanowienia określonych
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku
z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U.
z 2020 r. poz. 2091), art. 33 ust. 1 i 5 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie



gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.
zm.) oraz art. 94 pkt 4, w związku
z art. 15 ustawy z dnia 24 października 1974 r.
Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 r. poz. 1320)
zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Dopuszcza się od dnia 01 grudnia 2020 roku
w Urzędzie Gminy Ciechanów i w Gminnym
Centrum Usług Wspólnych w Ciechanowie
realizację przez pracowników obowiązków
pracowniczych poprzez świadczenie pracy
zdalnej.

§ 2. 

System pracy zdalnej polega na wykonywaniu
przez pracownika, przez czas oznaczony,
pracy określonej w umowie o pracę, poza
miejscem jej stałego wykonywania.

§ 3. 

1. Polecenie pracy zdalnej może zostać
wydane w pierwszej kolejności wobec:

1) Pracownika, który kontaktował się z osobą



chorą na COWID-19 lub zarażoną wirusem
SARS CoV-2;

2) Pracownika, którego odpowiednie służby
skierowały do odbycia kwarantanny bez
stwierdzenia jego zachorowania
uzasadniającego skorzystania ze zwolnienia
lekarskiego;

3) Pracownika, w stosunku do którego mogą
zaistnieć inne przesłanki związane COVID-19;

4) Indywidualnej decyzji Pracodawcy.

2. Pracownik w uzasadnionych przypadkach
może złożyć wniosek o wykonywanie pracy
zdalnej.

§ 4. 

Zasady wykonywania pracy zdalnej oraz
związane z tym prawa i obowiązki Urzędu
Gminy w Ciechanowie oraz Gminnego Centrum
Usług Wspólnych w Ciechanowie oraz ich
Pracowników w związku z przeciwdziałaniem
i zapobieganiem rozprzestrzeniania się COVID-
19 reguluje Regulamin Pracy Zdalnej



w Urzędzie Gminy Ciechanów i Gminnym
Centrum Usług Wspólnych w Ciechanowie
stanowiący załącznik do niniejszego
Zarządzenia.

§ 5. 

Traci moc Zarządzenie Nr 31/20 Wójta Gminy
Ciechanów z dnia 28 października 2020 r. oraz
Zarządzenie Nr 33/20 Wójta Gminy Ciechanów
z dnia 28 października 2020 r.

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierzam
Sekretarzowi Gminy.

 

 

 
Wójt Gminy Ciechanów

Marek Kiwit


